2023年 12月 25 日

各      位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上甲 亮祐

（コード番号 3001 スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役執行役員企画部長  水澤  健一

（TEL．03 － 6832 － 0223 ）

（開示事項の経過）機械電子事業部門の廃止に関するお知らせ

   当社は、2020年 11月 25 日付「当社事業の一部撤退ならびに機械電子事業部門の廃止に関するお知らせ」

ならびに 2021 年 9 月 27 日付「（開示事項の変更）機械電子事業部門の廃止日延期に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、機械電子事業（以下、「本事業」）からの撤退ならびに部門の廃止を進めてまいり

ました。

その後、部門の廃止に向けた諸手続き等に完了の目処が立ったことから、本日開催の取締役会において、

2023年 12月 31 日付で本事業部門を廃止することを決議いたしましたので、お知らせします。

なお、本件に伴う 2023年 12 月期における当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上